


Så er vi jo gået ind i sidste måned i 2015. 
Det er jo altid spændende at se, om 
budgettet hænger sammen. Der er jo brug 
for penge mange steder. I de 25 år, jeg har 
været på Arken, har vi oplevet, at gaverne til 
Arken er kommet ind - nogle gange sidst på 
året. Tak til Gud.
I august modtog Arken kr. 27.400,-, i 
september kr. 39.900,- og i oktober kr. 
24.875,-. Det betyder, at vi pr. 31. oktober 
har fået kr. 338.699,- i gaver til Arkens 
arbejde. Hjertelig tak for det. Da kloak i 
Esbjerg skal skilles i regnvand og kloak, er 
der brug for kr. 20.000,- ekstra. Arbejdet er 
udført i forb. med ny gårdhave.    
Bent Larsen

Budget for 2015.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 31. Okt........................kr. 333.699

Budget pr. måned kr. 32.500



Dagen er nær

Epistelteksten den 29. 
november var Romer-
brevet 13,11-14. 
I forbindelse med for-
beredelse til en 
prædiken over denne 
tekst og begivenhed-
erne de sidste måned-
er, var der 
nogle ting, jeg kom til 
at tænke mere over.

Advent betyder jo ‘komme’ og det skal 
minde os om, både at Jesus kom til vor 
jord, og også at han skal komme igen.
Det minder teksten os også om. 
Paulus skriver bl.a.: “For nu er frelsen os 
nærmere, end da vi kom til tro. Natten er 
fremrykket, dagen er nær.”
Det betyder, at der ikke er længe til, at Her-
ren kommer igen. Og så må vi leve hele 
vort kristenliv med tanke på, at vor tid her 
på jorden er kort.
‘Frelsen’ her betyder ikke tidspunktet, da vi 
blev frelst, men den dag, hvor vi endelig er 
nået frelst hjem i Himlen, hvor Jesus har 
beredt os en plads.
“Det er på tide at stå op af søvne”. skriver 
Paulus.
Det gør han, fordi vi som kristne har let ved 
at falde i søvn åndelig talt. Det viser sig 
først og fremmest i, at vi begynder at in-
drette os, som om vi skulle leve i denne 
verden altid. Jesus har gjort det klart for os, 
at jo mere tiden for hans genkomst nærmer 
sig, desto mere bliver det søvnens tid i kris-
tenheden.
Natten er fremrykket, dagen er nær. Det 
gælder i endnu højere grad i dag, end da 
Paulus skrev det. 
Lad os tænke på det, når vi går ud i dagens 
gerning og livet. Det fortsætter ikke. En dag 

er det hele slut på denne jord. Jesus kom-
mer igen. 
Derfor formaner Paulus os til at aflægge 
mørkets gerninger og tage lysets rustning 
på. 
Mørkets gerninger minder os om de gernin-
ger, som ikke tåler dagens lys. Når men-
nesker kommer til tro på Jesus, går de fra 
mørke til lys. (Ap. G .26,18)
Men vi fristes stadig af mørket. Satans 
magt, død og mørke hører sammen.
Det har Jesus købt os fri fra. 
“Og lyset skinner i mørket, og mørket greb 
det ikke”, skriver Johannes i kap. 1,5.
Lad os derfor aflægge mørkets gerninger og 
tage lysets rustning på. 
Det kan måske bedre oversættes med:
“Lad os aflægge mørkets gerninger ved at 
iklæde os lysets rustning”.
Og det er evangeliet om Jesus, der er en 
kristens rustning.
Det er vores forsvarsvåben mod mørket og 
Djævelen.
Det er også vores angrebsvåben mod alt, 
som vil ødelægge os.
Lad os derfor leve sømmeligt, som det hør-
er dagen til, hvor vi er optaget af Jesus og 
det, han har gjort for os.
Det er med til at bevare os i troen og fæl-
lesskabet med Jesus, indtil han snart kom-
mer igen.
Lad os derfor indrette vores liv efter Guds 
ord og anvisninger og ikke efter, hvad andre 
mennesker mener og tænker.
Det kan vi nemlig let blive påvirket af. Vores 
kamp som kristne er at stå fast på det, som 
Gud siger og taler i sit ord. 
Lad os derfor glæde os til, at dagen kom-
mer, for den kommer. 
Jesus kommer igen. Lev med ham og glæd 
dig til det. Det bliver en stor og herlig dag.

Bent Larsen



Hvis radiolytterne den senere tid har 
kunnet høre støj i baggrunden i 
udsendelserne, skyldes det arbejdet med 
at forskønne baggården. Jeg tror nu ikke, 
at det går i mikrofonerne, og ellers er det 
jo kun midlertidigt.
Omkring juletid vil vore radio-programmer 
iøvrigt være præget af en  del flere 
genudsendelser end normalt, og det 
håber jeg, lytterne vil bære over med. Det 
er altid lidt af et puslespil at få det til at 
fungere, når der er helligdage, og 
omkring jul og nytår er det særlig 
vanskeligt.
Til denne udgave af bladet har jeg fundet 
nogle vers i et juleblad fra 1990. Versene 
er skrevet af Marius Jacobsen, og hvor 
de dog passer ind i vor tid, selv om det er 
25 år eller længere siden, at han skrev 
dem. Han skriver om mørkets jord, om 
sorgens jord og om angstens jord. Det 
kendetegner jo stadig vor tid, når vi 
tænker på al den terror, der foregår. Men 
så skriver han i det sidste vers om 
nådens ord, ordet om julens dyrebare 
gave, Jesus. Hvor er det godt, at nåden 
rækker, varer ved til alle tider og er ny 
hver morgen - også en julemorgen og en 
nytårsmorgen, ja hver eneste morgen og 
hele døgnet hele året. Så kan vi glemme 
sorg og savn og holde jul i Jesu navn.
Hermed ønsker jeg alle læsere en 
fredfyldt julehøjtid og et af Gud velsignet 
nytår.
Samtidig går mine tanker og bønner til 
jer, der af èn eller anden grund ikke kan 
glæde jer til julen på grund af ensomhed, 
strid eller sorg eller savn eller sygdom i 
familien m.m. Må al trøsts Gud omslutte 
jer med sit nådige nærvær, så I alligevel 
kan sige: Velkommen jul.

Velkommen, jul, til mørkets jord
i tider tunge, trange.
Velkommen, jul, til os, der bor,
hvor skyggerne er lange. 
Tænd lys i hvert formørket sind,
tænd smil på hver en barnekind,
så mørkets magt må vige.

Velkommen, jul, til sorgens jord
med livets mange gåder.
Velkommen, jul, til os, der bor,
hvor dødens fyrste råder.
Send trøst til hvert et sorgfyldt sind, 
så glæden ret kan trænge ind
og mildne savnets smerte.

Velkommen, jul, til angstens jord,
hvor hadets flammer luer.
Velkommen, jul, til os, der bor,
hvor undergangen truer.
Sluk hadets ild. Tænd håb påny,
så vi kan skimte morgengry,
når julens klokker kimer.

Velkommen, jul, med nådens ord
om julens dyre gave.
Velkommen, jul, til os, der bor
og lever mellem grave.
Slå porten op til julens fred, 
så vi kan se den herlighed, 
der venter os derhjemme.



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@somandsmission.dk
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Arkens Radio
I sidste nr. skrev jeg om, at det så sort ud 
for Arkens Radios fremtid - ligesom alle 
ikke-kommercielle radiostationer i 
Danmark. 
Det, der var lagt op til i den nye mediolov, 
og som var sendt i høring, ville det være 
helt umuligt for os at indfri.
Imidlertid kom der rigtig mange hørings-
svar og det endte med, at kulturministeriet 
ændrede det til væsentlig færre sendetimer 

pr. uge, men 
stadig for 
meget til, at 
Arkens Radio 
kunne opfylde 
betingelserne. 
Der er blevet 
bedt rigtig 
meget over 
denne sag, og 
lige før dead-
line på bladet 
fik jeg en 
pressemed-
delelse fra 

kultur-ministeriet. Jeg kan næsten ikke få 
armene ned. Det er blevet besluttet, at alle 
lokalradioer kan sende uændret frem til 
udgangen af 2017. Det betyder, at vi indtil 
videre kan sende uændret på FM-båndet i 
to år endnu. Hvad der så sker, ved vist 
ingen. Det betyder også, at vi har rigtig god 
tid til at forberede vore lyttere på at lytte til 
os på internettet. Vi må jo bare konstatere, 
at det hele bærer den vej, ikke bare for 
Arkens Radio.
Alle medarbejdere på de fire fredagshold 
har været samlet i november for at 
planlægge datoerne for 2016. Det kan godt 
være lidt af et puslespil at få til at hænge 
sammen. Men det lykkedes næsten. Der 
bliver et par fredage i 2016, hvor det ikke er 
direkte.

Gårdhave
Torsdag den 19. November blev firmaet 
Kjelkvist færdig med at anlægge Arkens 
nye gårdhave. Det tog en måned i alt. 
Resultatet er blevet fantastisk. En rigtig 
stor tak til Quovadis-fonden, som så 
positiv på vores ansøgning og bevilligede 
pengene til det. Vi skal så selv betale 

havemøbler som en del af projektet.
Det er ikke let at indfange det hele på et 
billede. Der er også stadig sand på, som 
jo skal falde ned i revnerne og danne 
fuge. Om en uges tid kommer er en 
gartner og planter ‘bøgepur’ i de mørke 
felter. 
Billedet er taget fra ‘kahytten’, og som I 
kan se, så er der i forbindelse med 
gårdhave-projektet kommet en dør fra 
gården ind i kaffebaren. Terrænet er 
hævet ved indgangen, så det er muligt for 
kørestolsbrugere at komme ind. Desuden 
betyder døren, at vi nu kan gå direkte ud i 
gården, uden som før at skulle igennem 
køkkenet, hvor pladsen i forvejen er trang. 
Det får vi rigtig megen glæde af, særligt 
når der er fredagstræf.
Kommer du forbi Arken, så er du 
velkommen til at kikke ind, også for at se 
det færdige resultat i virkeligheden.
Vi glæder os meget til foråret, så vi kan 
komme ud og tage gården i brug. 



Besøg
Siden sidst har vi også haft besøg af 
‘guldfisken’. (Det minder mig faktisk om, at vi 
også skal have guldfisk i den nye gårdhave.)
‘Guldfisken’ er Luthersk Missions børneklub 
her i Esbjerg.
De sang et par sange for de ældre i 
torsdagskredsen og senere i Arkens Radio. 
Der blev også tid til et lille interview, og så 
hører kage og saftevand jo med.

Senere 
havde vi 
også 
besøg af 
Teenklubb
en her fra 
byen. De 
er ikke så 

mange lige nu, men det ser ud til, at mange 
flere er på vej. Jeg fortalte dem om Arken, 
og de var rundt at se det hele. Også her 
sluttede vi af med et interview i radioen. Det 
synes de jo er spændende. 
I oktober havde vi også besøg af en 7. 
klasse fra Bornholm, som var på lejrskole i 
Esbjerg. For de fleste af dem var det første 
gang, de så og hørte om Arken. Desværre 
var vi lidt presset med tid, da de var blevet 
forsinket fra en tur på Fanø.

Fredagstræf
Det har jeg skrevet om før. Men det er et af 
højdepunkterne i Arken. Vi har bl.a. haft 

besøg af 
Klaus Bredtoft 
og hans datter 
Helle, som 
sang både nye 
og gamle 
sange. Ind 
imellem var 
der vidnesbyrd 

og en andagt. Arkens venner slutter rigtig 
godt op om disse aftener og engagerer sig 

meget i sangene. 
Det ene 
sangforslag afløser 
det andet. Jeg vil 
bare sige, at en 
sådan aften skal 
opleves.
I oktober havde vi 
besøg af en lokal 
mand, som også er 
frivillig i kaffebaren, 
og hver torsdag går 
han på havnen og besøger skibene, hvor 
han har traktater med og indbydelse til at 
komme på Arken. Det er Svend Åge 
Smidt, som ved siden af har en stor 
hobby: Dykning.
Vi spurgte ham om at holde et 
fredagstræf omkring det. Det var en 
spændende aften, hvor vi hørte om det at 
dykke og det udstyr, det krævede. Jeg 
blev faktisk overrasket over de mange 
ting, man skulle vide besked om for at 
dykke. Vi sang også nogle sange, og 
Svend Åge sluttede med en andagt. Så 
det var en lidt anderledes aften. 

Baglandet
Én af de ting, som 25 år på Arken har lært 
mig, er, hvilken betydning ‘baglandet’ har. 
Med det mener jeg jer, der dagligt eller 
jævnligt beder for Arken og følger med i 
arbejdet. Efter så mange år har det jo ikke 
nyhedens interesse længere. Derfor 
glæder jeg mig over muligheden for at 
komme ud i landet, prædike og fortælle 
om Arkens arbejde. Og jeg får rigtig 
megen respons. Jeg bliver glad, når 
mennesker fortæller, at de læser bladet 
og beder for os. Selv om jeg synes, det 
kan knibe med tiden, så er jeg overbevist 
om, at det er en vigtig del af arbejdet. 
Mie og jeg skiftes til at modtage besøg på 
Arken, og vi tror på, at vi til gengæld får 
flere forbedere.



Fødselsdage
Som alle efterhånden ved, 
holder vi rigtig mange 
fødselsdage her på Arken. 
Det er umuligt at nævne 
alle, det ville bare fylde hele 
bladet. Dog er der nogle 
fødselsdage, jeg ikke kan 
lade være med at nævne.  

Carinas fødselsdag 
f.eks. Hun ønsker  ikke 
selv at være i centrum, 
men at få lov til at 
forkæle alle os andre, 
og det gør hun til fulde. I 
år bestilte Carina en helt 
speciel Barbie lagkage 
til os. Den var bare så 
flot, og man tænkte slet 
ikke, den kunne spises. 
Det kunne den, og der 
var 12 lag i kagen. Der 
var nok til 25  personer, foruden rester til en 
anden eftermiddag.

Samuel er fyldt 50 år i år. 
Samuel er en af Arkens trofaste gæster, jeg 
tror han kender det meste af Arkens 
historie. Samuel er med til at sætte kulør på 

vores 
hverdag. 
Han står 
gerne til 
rådighed 
med 
gode råd 
og 
mange 
løsnings-
forslag. 
Han er 
også 

altid god for en kvik bemærkning . Samuel 
er venlig, omsorgsfuld og hjælpsom på alle 
måder. Han fejrede den runde dag med sine 
forældre, men der blev også lige tid til at 
komme omkring Arken, hilse på og få sin 
fødselsdagssang. 
Det er altid dejligt, når vores venner gerne 
vil vise Arken frem, det føler vi os godt tilpas 
med.

Strikkeklubben/pigeklubben
Strikkeklubben har jeg også skrevet om flere 
gange, men det er fordi vi har det så godt. 
Så hvad hjertet er fyldt af, løber munden 
over med.
Vi er en dejlig gruppe piger samlet hver 14 
dag. Det med at få strikket går helt fint. Vi 
får strikket lidt sømands-julegaver i form af 
huer og halstørklæder. Vores 
sømandsmissionær         Finn Løvlund 
sørger så for distributionen. 
Vi strikker også lapper til slumretæpper. 
Slumretæppet bliver så givet til den, der 
gerne vil have det. 
De store strikkeværker begiver vi os ikke ud 
i, vi skal nemlig også have tid til at snakke. 
Vi har nogle rigtig gode samtaler om livet. I 
øjeblikket gennemgår vi de 5 
kærlighedssprog, (anerkendende ord, gaver, 
tjenester, tid og fysisk berøring) det er et 
rigtig godt udgangspunkt for samtale. 
Alle 5 kærlighedssprog kan både bruges på 
den gode og dårlige måde, så det er fint at 
få sagt, hvad man tænker. Alle har mulighed 
for at bidrage med egne erfaringer. På den 
måde hjælper vi hinanden med at sætte ord 
på livet, men også med at se tingene i et 
større perspektiv. Vi har selvfølgelig 
tavshedspligt, det er en forudsætning for al 
god samtale.
Det giver os en dejlig fortrolighed, 
samhørighed og respekt for hinanden. 



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

December 2015

Tirsdag 01 Kl. 19.00:Missionsmøde
  v/Erik Haahr Andersen

Torsdag 03. Kl. 19.00. Adventsfest

Tirsdag 08. Møde v/Karsten Hauge
  Mortensen, Ringkøbing

Søndag 13. Kl. 10.00: Gudstjeneste v/
  Bent Larsen, Esbjerg

Tirsdag  15. Møde v/Philip B. Svendsen
  Esbjerg

Torsdag 24. Kl. 14.00. Julemøde v/David
  Christensen, Esbjerg

Mandag 28. Julefest v/Henning Hansen
  Esbjerg

Februar 2016

Tirsdag 02 Kl. 19.00: Møde v/
  Jeppe Haahr Nielsen

Søndag 10. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Philip Bach-Svendsen
  Esbjerg
  
Tirsdag 09. Møde v/Jens Holm
  Ølgod 

Søndag 21. Kl. 10.00: Gudstjeneste 

Tirsdag  24. Kredsmøde. Program 
  følger

Januar 2016

Søndag 03. Kl. 10.00: Gudstjeneste v/
  Bent Larsen, Esbjerg

Tirsdag 05. Kl. 19.00. Møde v/Eigil
  Ditlevsen, Videbæk

Søndag 17. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  
Tirsdag 26. Møde v/Jens Rosenbjerg
  Ribe

Søndag 31. Kl. 10.00: Gudstjeneste v/
  Thomas Beck, Esbjerg



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Juleprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Juleprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (GG)
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie 
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Juleprogram (GG)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor  v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Advent (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De mest ønskede sange
 v/Niels-Jørgen
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Ved kilden (GG)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)   
18.00: Juleprogram v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Juleprogram v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Guds ord er levende (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Juleprogram v/(GG)
21.30: Guds ord er levende (GG)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David, Claus 
 og Thomas
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent, Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik og Jan
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Juleprogram v/Erik 
17.30: Arken er ladet med 

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Program v/Dan 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Juleprogram v/Erik (G)
17.30: Juleprogram v/Erik (GG)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)   
18.00: Juleprogram v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
09:00: Månedens musikalske
 portræt (G)
17.30: Tilbageblik v/Bent
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Månedens musikalske
 portræt (GG)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Ved kilden (GG)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    
08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Sange jeg kan li’ (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li’ v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske

portræt v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30:  De satte spor (G)  
18.00: Ny føljeton: Ols Barbro
  v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Tilbageblik (G)
17.30: De mest ønskede (G)
18.30 - 22.30: Arken er ladet med

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels Jørgen Østerby
 Knud Uhre Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David Christensen
 Klaus Aaskov
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen 
 V/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard
 Jan Jørgensen
22.30: Vejen gennem Bibelen (G):  

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Program v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske (G) 
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent, Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram v/Esther
9.00: Ældrehjørnet
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Aftenprogram v/Esther
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Aftenprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Program v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram v/Esther
09.00: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard
 Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent,Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)
18.00: Ols Barbro v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels Jørgen Østerby
 Knud Uhre Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



Fredagstræf :
d. 18 dec. kl. 18.00 / 
Julefest
d. 29 jan. kl. 18.00 / 
Jan Lee
d. 26, feb. kl. 16.00 /
Esther Friis Nielsen

Strikkeklub :
d. 2. dec. kl. 14.30
d. 6. jan. kl. 14.30
d. 20. jan. kl. 14.30
d. 3. febr. kl. 14.30
d.17. febr.kl. 14.30

Bibelkredse og kreativ værksted 
anført nedenfor

Vi ønsker hinanden glædelig jul 
tirsdag d.22 december kl.12.00
Alle er velkommen til  morgenkaffe 
10.00 -12.00


